4

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

28 июня 2017 года		                                                                            № 308
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января 2017 года № 267 «Об утверждении Плана мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 07 ноября 2011 года        № 2354-КЗ «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 92 «Об утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов, принятых Советом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 января 2017 года № 267 «Об утверждении Плана мониторинга правоприменения нормативных муниципальных нормативных правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_1]2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_2]3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района								 Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения                                                  Кореновского района                                                                от 28 июня 2017 года № 308

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 25.01.2017 года № 267

ПЛАН
мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых актов
Совета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017 год

	№ п/п
	Реквизиты нормативного муниципального правового акта, подлежащего мониторингу

	исполнитель
	Вид мониторинга
	Срок проведения мониторинга

	1.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от   29.10.2014 года № 20 «Об установлении расчетного периода для суммарного дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) для признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
	Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства
	текущий
	2 квартал 2017 года

	2.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от   02.09.2015 № 106 «Об утверждении положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками, в органах местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	текущий
	2 квартал 2017 года

	3.
	Решение Совета Кореновского городского поселения от 28.04.2016 № 188 Об утверждении Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Кореновского городского поселения Кореновского района
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	текущий
	2 квартал 2017 года

	4.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	текущий
	2 квартал 2017 года

	5.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от  09.02.2017 года № 274«О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	оперативный
	2 квартал 2017 года

	6.
	 Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 04.02.2015 № 58 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	текущий
	3 квартал 2017 года

	7.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2008 года № 343 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	текущий
	3 квартал 2017 года

	8.
	1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30.10.2013 № 376 «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства
	текущий
	3
квартал 2017 года

	9.
	Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27.05.2015 № 86 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства
	текущий
	3 квартал 2017 года

	10.
	Решение Совета Кореновского городского поселения от 28.04.2016 № 183 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
	Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности
	оперативный
	4 квартал 2017 года

	11.
	Решение Совета Кореновского городского поселения от 27 ноября 2013 года №378 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении Кореновского района»
	Постоянная комиссия по бюджету и финансам
	текущий
	4 квартал 2017 года

	12.
	Решение Совета Кореновского городского поселения от 22.06.2016 года № 204 «Об утверждении Порядка организации похоронного дела на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства
	текущий
	4 квартал 2017 года

Председатель постоянной комиссии
по вопросам правопорядка и законности
Совета Кореновского городского
[bookmark: _GoBack]поселения Кореновского района                                                              Е.Е. Бурдун